ἃ nobis acciri sed ipse debet potius festinare, ut possit ab- 
solui: nam si adhuc taliter sentit, quando se nostro iudicio 

quibusuis accitus litteris, cum sciat damnandum esse, com- 
mittit? quod si arcessendus esset, ab his melius fieret, qui 9 
magis proximi et non longo terrarum spatio uidentur esse 
disiuneti. sed non deerit cura, si medicinae praebeat ille ma- 

teriam; potest enim damnare, quae senseràt, ac datis litteris 

erroris sui, ut regressum ad nos decet, ueniam postulare, 

fratres karissimi. librum sane, qui eius esse diceretur, nobis 10 

ἃ uestra caritate transmissum euoluimus: in quo multa contra 
dei gratiam legimus esse conscripta, multa blasphema et nihil, 
quod placeret, nihil, quod non penitus displiceret a quouis 
damnandum atque caleandum, cuius similia, nisi qui ista 

scripserat, nemo alter in mentem reciperet atque sentiret. 

nam hoe loco latius de lege disputare uelut coram posito ll 
repugnantique Pelagio necessarium esse non duximus, cum 

uobiseum totam scientibus parique nobiscum adsensione gau- 

dentibus conloquamur. tunc enim melius haec exempla ponun- 

tur, quando cum his, quos harum constat rerum imprudentes 

esse, tractamus: nam de naturae possibilitate et de libero 

arbitrio et de omni dei gratia cottidiana cui non sit recte 

20 cf. Rom. 7, 1 

2 si Vg!man.2:se Q — dignus V — 8 dicat 0 4 acciri V: accer- 
siri Q — debere V ὁ accitus V: acceptus Q (acceptis g9—5) — «se 
sciat φ', «se» esse Merlin — committit Q: committi V, committet q*i^i* 
7 aecersiendus Q 11 postularet Q 12 dicebaturi?-6 18 contra dei 
gratiam legimus esse conseripta multa V: om. Q ὀ 14 blasphemia Q 
et V: om. Q — 15 place V — non om. q! — 18 latius Q: om. V. 
19 repugnantique posito trsp. Y — duximus ez diximus g? ef d? man. 2 
20 totam scientibus parique nobisenm Q: om. Y 982 prudentes Q 
28 et V: om. Q — 24 dei gratia cotidiana scripsi: gratia cotidiana V, 
dei gratia et cotidiana gratia Q 
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12sentienti uberrimum disputare? ^ anathemet ergo ista, quae 
sensit, ut illi, qui eius sermonibus fuerant praeceptisque con- 

lapsi, quid tandem habeat fides uera, cognoscant; facilius 

enim reuocari poterunt, cum ista a suo senserint auctore 

damnari. quod si ille pertinaciter in hac uoluerit impietate 

perstare, agendum est, quatenus uel his possit subueniri, 

quos non suus sed huius magis error induxit, ne et illis haec 
medicina pereat, cum iste talem non admittit nec postulat 

curam. ET ALIA XANU: Deus uos incolomes custodiat, fratres 
karissimi. Data VI. Kal. Febr.. post cons. Theodosii Aug.